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[F3021] - Championnats LBFA TC/Marche/KVV Snelwandelen

J.A. : Siccard J.-F./Chaumont P. | LBFA-VAL | 25/01/2020
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[F3021] - Championnats LBFA TC/Marche/KVV 
Snelwandelen

J.A. : Siccard J.-F./Chaumont P. | LBFA-VAL | 25/01/2020

Résultats : 60m F series

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:36:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3703 ALEXANDRA MORTANT SCO F 2004 CABW 7.56 

2 607 CLOÉ CHAVEPEYER JUN F 2001 ACLO 7.97 JUN 3

3 3535 CHLOÉ, O'SHEA SCO F 2003 USBW 8.03 

4 2159 CHLOÉ VIOLLE SEN F 2000 HERV 8.18 

5 651 RACHEL° OMBENI JUN F 2001 RESC 8.29 

6 1715 LEA PINTER CAD F 2005 CABW 8.40 

2317 VIRGINIE WARNIER SEN F 1997 RFCL DQ T16.8 faux départ

• Série : 2  OFFICIEL (15:36:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3838 CALLIE LIZZIE NZUKOU WAKAM SCO F 2003 MOHA 7.73 

2 4210 EMILIE° JOUBERTON W35 1980 CABW 7.88 

3 3709 LOLA TALOTTI SCO F 2003 MOHA 7.93 

4 552 LÉA STURBAUT JUN F 2002 JSMC 8.03 

5 600 VICKY JOYE JUN F 2002 HUY 8.23 

6 3773 LISA SIELINOU SCO F 2003 RESC 8.35 

7 2450 ANGE-VICTORIA CALLEBAUT SEN F 1999 WS 8.39 

8 3634 VIOLETTE MAGIS SCO F 2004 USBW 8.45 

• Série : 3  OFFICIEL (15:36:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2332 LUCIE FERAUGE SEN F 2000 CABW 7.51 

2 665 ALEXANDRA BEKISZ JUN F 2002 HF 7.90 JUN 2

3 777 NASSERA LAKHDAR JUN F 2001 RCAS 8.09 

4 2262 EMMA BROZE SEN F 2000 RIWA 8.18 

5 1758 CHLOE PHILIPPE CAD F 2006 CABW 8.31 

6 561 SARAH DELCOMMUNE JUN F 2002 SER 8.33 

7 2525 ELODIE COLLET SEN F 1994 MOHA 8.45 

8 653 VIOLETTE BARY JUN F 2002 CRAC 8.51 

• Série : 4  OFFICIEL (15:36:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2253 NORA THIRY SEN F 2000 RFCL 7.61 

2 682 PERRINE COSSEZ JUN F 2002 USTA 7.75 JUN 1

3 712 EIRINI TARA° POLITI JUN F 2002 RESC 8.03 

4 760 ELISE POOT JUN F 2002 USTA 8.12 

5 2130 LOUISE DEMEY SEN F 1989 IAAC 8.21 

6 3925 ROLINE TSHANGA DIOMI SCO F 2004 RESC 8.35 

7 4257 CAROLINE ADANT W40 1975 CSF 8.45 

8 576 SARAH GEENS JUN F 2002 CABW 8.47 
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[F3021] - Championnats LBFA TC/Marche/KVV 
Snelwandelen

J.A. : Siccard J.-F./Chaumont P. | LBFA-VAL | 25/01/2020

Résultats : 60m H series

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:07:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3109 GAYLORD KUBA DI-VITA SEN M 1995 CABW 6.93 

2 3512 CAMILLE SNYDERS SEN M 1997 WACO 7.05 

3 3433 THOMAS DURANT SEN M 1994 CRAC 7.14 

4 3393 MELVIN SZERMAN SEN M 1997 RCB 7.20 

5 1887 CÉDRIC MOTIEH CAD M 2005 RFCL 7.21 

6 2955 ANTHONY DREZE SEN M 1996 CABW 7.38 

7 834 VICTOR MORABITO JUN M 2002 IAAC 7.45 

• Série : 2  OFFICIEL (14:07:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3517 ROMAIN OTJACQUES SEN M 1999 SMAC 6.96 

2 2853 GILLES DUTRIEUX SEN M 1997 USBW 7.03 

3 825 TIMOTHY PEREIRA PORTELA JUN M 2001 RFCL 7.19 

4 3121 HADRIEN WIMLOT SEN M 1998 ACLO 7.21 

5 716 ENGUERRAN BOSSICARD JUN M 2001 CRAC 7.27 

6 3250 MARKO MEDAN SCO M 2003 RESC 7.28 

7 772 BENJAMIN PAQUOT JUN M 2002 SER 7.44 

• Série : 3  OFFICIEL (14:07:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3129 JORDAN PAQUOT SEN M 1998 SER 6.97 

2 3445 CHARLES NIESEN SEN M 1994 RESC 6.98 

3 3483 ADAM KALMEN SEN M 1998 RESC 7.03 

4 670 ARTHUR BOVY JUN M 2002 RFCL 7.11 

5 3280 VICTOR RENARD SEN M 1998 ATC 7.14 

6 695 MAXIME DESCHEEMAEKER JUN M 2001 CSDY 7.28 

3488 DYLAN CATY SEN M 1997 RESC DQ T16.8 faux départ

• Série : 4  OFFICIEL (14:07:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3490 FLORIAN TSHITWENU SEN M 1997 RESC 7.09 

2 1696 JOSHUA LO BIANCO CAD M 2005 RFCL 7.13 

3 3002 THEO ROSITANO SEN M 1999 CRAC 7.21 

4 3042 AYMERICK DRAMAIX SEN M 1994 DS 7.21 

5 3246 FRANÇOIS DEPRET SEN M 1998 USTA 7.21 

6 640 HUGO BREVERS JUN M 2002 WACO 7.30 

3399 SIMON MENGAL SEN M 1995 USBW DQ T16.8 faux départ

• Série : 5  OFFICIEL (14:07:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3511 ANTOINE SNYDERS SEN M 1997 WACO 6.91 
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[F3021] - Championnats LBFA TC/Marche/KVV 
Snelwandelen

J.A. : Siccard J.-F./Chaumont P. | LBFA-VAL | 25/01/2020

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 3462 JULES COLLIGNON SCO M 2003 WACO 7.12 

3 2861 SÉBASTIEN GHISLAIN SEN M 2000 SMAC 7.22 

4 756 GAUTIER BRICHET JUN M 2002 MOHA 7.30 

5 3527 DALVIN ATITSO SEN M 1997 RESC 7.31 

6 3044 NICOLAS NININAHAZWE SEN M 1993 RFCL 7.38 

7 740 PIERRE HALUT JUN M 2001 SMAC 7.40 

Résultats : 60m haies F series 0,838m

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:55:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2371 ANNE ZAGRE SEN F 1990 RESC 8.15 

2 2565 AWA° SENE SEN F 1994 WS 8.29 

3 3446 MARINE CORNEZ SCO F 2003 USBW 9.38 

4 684 TANAÏS URBANCZYK JUN F 2002 MOHA 9.39 

5 552 LÉA STURBAUT JUN F 2002 JSMC 9.52 

6 2449 JEANNE GODIN SEN F 1998 HF 9.78 

7 2496 ROMANE BRUYNZEELS SEN F 2000 MOHA 10.18 

8 2183 MAEVA DEFOSSE SEN F 1998 OSGA 10.45 

• Série : 2  OFFICIEL (14:55:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2365 SILIANE VANCAUWEMBERGHE SEN F 1996 MOHA 8.77 

2 2463 MANON SCHAUWERS SEN F 1999 RFCL 9.06 

3 674 EMMA LENGELE JUN F 2002 CABW 9.36 

4 4235 LAURENCE GUILLET W35 1980 CABW 9.55 

5 2296 MARIE STAVART SEN F 1997 CSDY 9.78 

6 622 LUCIE NOEL JUN F 2002 CRAC 9.91 

7 2495 LAURENCE GADEYNE SEN F 1989 WS 11.14 

2159 CHLOÉ VIOLLE SEN F 2000 HERV DQ T16.8 faux départ

Résultats : 60m haies H series 1,067m

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:56:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3166 NOLAN VANCAUWEMBERGHE SEN M 2000 MOHA 8.23 

2 3485 FLORENT GETS SEN M 1991 RESC 8.62 

3 2980 ALEXANDRE SCHYNS SEN M 1998 SER 8.63 

4 2824 ARNO DEFOSSE SEN M 2000 OSGA 8.89 

5 2711 ROMAIN° DELRIEU SEN M 1998 IAAC 9.19 

6 2923 JEFF KEMPENEERS SEN M 2000 CSDY 9.34 
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[F3021] - Championnats LBFA TC/Marche/KVV 
Snelwandelen

J.A. : Siccard J.-F./Chaumont P. | LBFA-VAL | 25/01/2020

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

7 3518 FLORYAN SIMAR SEN M 1998 SPA 10.72 

• Série : 2  OFFICIEL (15:04:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3488 DYLAN CATY SEN M 1997 RESC 8.02 

2 3433 THOMAS DURANT SEN M 1994 CRAC 8.26 

3 3516 FRANÇOIS GRAILET SEN M 1994 RFCL 8.29 

4 3443 VINCENT° VERNET SEN M 1996 WS 8.45 

5 3281 NICOLAS RONGY SEN M 1997 ATC 9.13 

2811 HADRIEN RIGA SEN M 2000 HUY DQ Rule 22.6.2

Résultats : 800m F FD

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:56:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 586 MARINE JOBLIN JUN F 2002 RESC 2:18.22 

2 702 OCEANE KOUASSI AKA JUN F 2002 OSGA 2:21.13 

3 610 GARANCE VAN OLDENEEL JUN F 2002 FCHA 2:25.14 

4 616 MARINE NACHTERGAL JUN F 2002 RESC 2:29.08 

5 560 LÉA DELCOMMUNE JUN F 2002 SER 2:31.91 

6 1703 LILI FLAMENT CAD F 2006 CABW 2:35.59 

7 4150 ZAINA SEMLALI W50 1969 RIWA 2:36.12 

8 617 KLAUDIA KURZA JUN F 2002 RESC 2:36.45 

• Série : 2  OFFICIEL (14:56:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2157 CAMILLE MULS SEN F 1999 RESC 2:06.04 

2 2139 MILLY WELSCH SEN F 2000 SER 2:12.66 

3 2410 MATHILDE DESWAEF SEN F 1999 WS 2:13.52 

4 2341 LOUISE HAYEZ SEN F 1996 WS 2:16.34 

5 621 AMÉLIE COLLIN JUN F 2001 UAC 2:17.41 

6 690 NADEGE DOM MODI JUN F 2002 CABW 2:18.35 

Résultats : 800m H FD

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:59:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2987 CYRIL THIENPONDT SEN M 1995 DS 1:58.96 

2 806 AMIR SIDALI JUN M 2001 WS 2:00.79 

3 722 ARNO SOETENS JUN M 2002 IAAC 2:00.88 

4 694 MAXIME LEONARD JUN M 2001 CSDY 2:01.53 

5 641 NICOLAS MORTIER JUN M 2001 ACTE 2:03.36 
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[F3021] - Championnats LBFA TC/Marche/KVV 
Snelwandelen

J.A. : Siccard J.-F./Chaumont P. | LBFA-VAL | 25/01/2020

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 1378 ETHAN LATINNE CAD M 2005 WS 2:03.71 

7 3308 THIBAULT LELIEVRE SCO M 2003 WS 2:04.70 

8 2965 BORIS HOLM SEN M 1995 RIWA 2:05.31 

9 3465 FLORIAN° LANGUILLE SEN M 1988 USTA 2:05.64 

10 613 MAXIME LECOQ JUN M 2002 ULA 2:05.71 

• Série : 2  OFFICIEL (14:59:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2878 QUENTIN KEBRON SEN M 1992 RFCL 1:54.47 

2 3123 THIBAULT LARPIN SEN M 1996 WS 1:55.46 

3 3144 MATHYS LATINNE SCO M 2003 WS 1:56.20 

4 2912 SIMON PETITJEAN SEN M 1996 RESC 1:56.86 

5 3245 GREGOIRE DEMANET SCO M 2003 SMAC 1:57.87 

6 653 SIMON VAN HAMMEE JUN M 2002 RIWA 1:58.17 

7 3150 DIMITRI COURTOIS SEN M 1998 SPA 2:00.45 

8 2800 MATHEO LADANG SEN M 1996 DAMP 2:00.96 

3293 RALPH PIERARD SEN M 1997 WACO DNF 

Résultats : 60m haies H finales A et B 1,067m

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:29:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3488 DYLAN CATY SEN M 1997 RESC 8.07 

2 3166 NOLAN VANCAUWEMBERGHE SEN M 2000 MOHA 8.18 

3 3516 FRANÇOIS GRAILET SEN M 1994 RFCL 8.20 

4 3433 THOMAS DURANT SEN M 1994 CRAC 8.26 

5 3443 VINCENT° VERNET SEN M 1996 WS 8.38 

6 2980 ALEXANDRE SCHYNS SEN M 1998 SER 8.66 

7 3485 FLORENT GETS SEN M 1991 RESC 8.73 

8 2811 HADRIEN RIGA SEN M 2000 HUY 9.01 

• Série : 2  OFFICIEL (15:29:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3281 NICOLAS RONGY SEN M 1997 ATC 8.87 

2 2824 ARNO DEFOSSE SEN M 2000 OSGA 9.01 

3 2923 JEFF KEMPENEERS SEN M 2000 CSDY 9.32 

4 3518 FLORYAN SIMAR SEN M 1998 SPA 10.14 

2711 ROMAIN° DELRIEU SEN M 1998 IAAC DNF 

Résultats : 60m haies JUN H FD 0,991m

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:02:06)     
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[F3021] - Championnats LBFA TC/Marche/KVV 
Snelwandelen

J.A. : Siccard J.-F./Chaumont P. | LBFA-VAL | 25/01/2020

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 661 NATHAN LOHOUES JUN M 2002 CRAC 8.06 

2 666 ANTONIN DEGUELLE JUN M 2002 SMAC 8.68 

3 766 MATYS ANDRE JUN M 2002 DS 8.86 

4 864 MATHIAS MOORS JUN M 2001 HERV 9.01 

Résultats : 60m haies F Finales 0,838m

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:24:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2371 ANNE ZAGRE SEN F 1990 RESC 8.12 

2 2565 AWA° SENE SEN F 1994 WS 8.16 

3 2365 SILIANE VANCAUWEMBERGHE SEN F 1996 MOHA 8.82 

4 2463 MANON SCHAUWERS SEN F 1999 RFCL 8.93 

5 3446 MARINE CORNEZ SCO F 2003 USBW 9.38 

6 552 LÉA STURBAUT JUN F 2002 JSMC 9.40 

7 674 EMMA LENGELE JUN F 2002 CABW 9.42 

8 684 TANAÏS URBANCZYK JUN F 2002 MOHA 9.49 

• Série : 2  OFFICIEL (16:02:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2449 JEANNE GODIN SEN F 1998 HF 9.55 

2 4235 LAURENCE GUILLET W35 1980 CABW 9.85 

3 2496 ROMANE BRUYNZEELS SEN F 2000 MOHA 9.93 

4 622 LUCIE NOEL JUN F 2002 CRAC 9.95 

5 2296 MARIE STAVART SEN F 1997 CSDY 10.06 

6 2183 MAEVA DEFOSSE SEN F 1998 OSGA 10.45 

2495 LAURENCE GADEYNE SEN F 1989 WS DNS 

Résultats : 400m F FD

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:06:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 601 PAULINE SCHEPENS JUN F 2002 SPA 1:00.76 

2 3485 EVA MELIN SCO F 2004 HUY 1:02.28 

3 590 MARILOU PETIT JUN F 2002 SPA 1:03.15 

4 568 PAULINE PUYGRENIER JUN F 2002 RIWA 1:03.43 

5 2382 CLARENCE EYOE-BADIATA SEN F 1999 ACLO 1:04.40 

• Série : 2  OFFICIEL (16:06:01)     
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[F3021] - Championnats LBFA TC/Marche/KVV 
Snelwandelen

J.A. : Siccard J.-F./Chaumont P. | LBFA-VAL | 25/01/2020

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 597 EMMA DELANGHE JUN F 2002 USBW 1:00.54 

2 3518 NELL GABRIEL SCO F 2004 RFCL 1:01.02 

3 594 FIONA BRUNO JUN F 2001 OSGA 1:01.20 

4 683 LOANA LEJUSTE JUN F 2001 CABW 1:01.27 

5 2363 JEANNE DUQUESNE SEN F 1994 MOHA 1:01.37 

• Série : 3  OFFICIEL (16:06:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2117 LISA FICKERS SEN F 1996 LACE 59.20 

2 2423 HÉLÈNE BEUGNIES SEN F 1994 MOHA 59.45 

3 1382 ELEA LATINNE CAD F 2005 WS 59.84 

4 2255 SARAH LALLEMAND SEN F 2000 FCHA 1:00.10 

5 2412 GERALDINE COULON SEN F 1998 CSDY 1:00.24 

• Série : 4  OFFICIEL (16:06:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2369 JALIKA BADJI SEN F 1996 RESC 57.39 

2 2372 HANNA VEREECKE SEN F 2000 RESC 57.75 

3 3704 KYLIE LAMBERT SCO F 2004 CABW 58.19 

4 2182 TESSA° LAINE SEN F 1998 OSGA 58.98 

Résultats : 400m H FD

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:06:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 788 QUENTIN CARPIN JUN M 2001 CABW 50.12 

2 771 MAXIME RYJOUKHINE JUN M 2002 UAC 51.57 

3 897 QUENTIN MARLIER JUN M 2002 HERV 52.53 

4 634 ROMAIN DUMORTIER JUN M 2001 SPA 52.82 

5 623 DIMITRI BERTRAND JUN M 2002 SER 53.70 

• Série : 2  OFFICIEL (16:06:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3351 OLIVIER UWAMUNGU-NGIRA SEN M 1996 CABW 50.95 

2 3302 SULLIVAN° BALITOUT SEN M 1997 CRAC 50.98 

3 664 GAETAN CHIROUX JUN M 2001 USBW 51.38 

4 3018 JONATHAN VREUX SEN M 1985 MOHA 51.81 

2955 ANTHONY DREZE SEN M 1996 CABW DNS 

• Série : 3  OFFICIEL (16:06:32)     
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[F3021] - Championnats LBFA TC/Marche/KVV 
Snelwandelen

J.A. : Siccard J.-F./Chaumont P. | LBFA-VAL | 25/01/2020

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3037 JEROME RUTH SEN M 1997 RFCL 50.12 

2 3461 ARTHUR CARLIER SEN M 2000 CABW 50.32 

3 3332 LIONEL DEGAVRE SEN M 1995 SER 50.55 

4 3554 MOHSSINE ENNAMIR SEN M 1985 CABW 51.02 

5 3300 SÉBASTIEN MAHIEU SEN M 1992 MOHA 51.09 

• Série : 4  OFFICIEL (16:06:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3339 SAMBA FALL SEN M 1992 WS 48.66 

2 2869 JÉRÉMY° ESPAGNOL SEN M 1993 RFCL 49.14 

3 3534 GLOIRE PAULO CHANGANI SEN M 1999 HERV 49.25 

4 2844 ROMAIN POBLOME SEN M 1998 JSMC 50.19 

• Série : 5  OFFICIEL (16:06:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3173 ASAMTI BADJI SEN M 1995 RESC 48.25 

2 3004 SÉBASTIEN LINS SEN M 1992 RESC 48.48 

3 3010 SIMON MAZEBO SEN M 2000 RESC 49.07 

4 3264 CLÉMENT HENDRICK SEN M 1999 CABW 49.56 

Résultats : 60m H finales A et B

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:27:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3109 GAYLORD KUBA DI-VITA SEN M 1995 CABW 6.81 

2 3511 ANTOINE SNYDERS SEN M 1997 WACO 6.86 

3 3445 CHARLES NIESEN SEN M 1994 RESC 6.93 

4 3129 JORDAN PAQUOT SEN M 1998 SER 7.00 

5 3483 ADAM KALMEN SEN M 1998 RESC 7.02 

6 3512 CAMILLE SNYDERS SEN M 1997 WACO 7.04 

7 3517 ROMAIN OTJACQUES SEN M 1999 SMAC 7.04 

8 2853 GILLES DUTRIEUX SEN M 1997 USBW 7.05 

• Série : 2  OFFICIEL (16:27:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3490 FLORIAN TSHITWENU SEN M 1997 RESC 7.05 

2 3462 JULES COLLIGNON SCO M 2003 WACO 7.10 

3 670 ARTHUR BOVY JUN M 2002 RFCL 7.14 

4 1696 JOSHUA LO BIANCO CAD M 2005 RFCL 7.15 

5 3393 MELVIN SZERMAN SEN M 1997 RCB 7.16 

6 3280 VICTOR RENARD SEN M 1998 ATC 7.16 

7 825 TIMOTHY PEREIRA PORTELA JUN M 2001 RFCL 7.16 

8 3433 THOMAS DURANT SEN M 1994 CRAC 7.17 
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[F3021] - Championnats LBFA TC/Marche/KVV 
Snelwandelen

J.A. : Siccard J.-F./Chaumont P. | LBFA-VAL | 25/01/2020

Résultats : 60m F finales A et B

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:48:46)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2332 LUCIE FERAUGE SEN F 2000 CABW 7.45 

2 3703 ALEXANDRA MORTANT SCO F 2004 CABW 7.56 

3 2253 NORA THIRY SEN F 2000 RFCL 7.61 

4 3838 CALLIE LIZZIE NZUKOU WAKAM SCO F 2003 MOHA 7.62 

5 682 PERRINE COSSEZ JUN F 2002 USTA 7.72 

6 3709 LOLA TALOTTI SCO F 2003 MOHA 7.89 

7 4210 EMILIE° JOUBERTON W35 1980 CABW 7.95 

8 665 ALEXANDRA BEKISZ JUN F 2002 HF 7.95 

• Série : 2  OFFICIEL (16:48:46)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 607 CLOÉ CHAVEPEYER JUN F 2001 ACLO 7.90 

2 712 EIRINI TARA° POLITI JUN F 2002 RESC 7.95 

3 552 LÉA STURBAUT JUN F 2002 JSMC 8.04 

4 777 NASSERA LAKHDAR JUN F 2001 RCAS 8.04 

5 760 ELISE POOT JUN F 2002 USTA 8.09 

6 3535 CHLOÉ, O'SHEA SCO F 2003 USBW 8.16 

7 2159 CHLOÉ VIOLLE SEN F 2000 HERV 8.19 

2262 EMMA BROZE SEN F 2000 RIWA DQ TR16.8 TR 16.8 faux départ

Résultats : 1500m F FD

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:05:03)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2335 ELISE VANDERELST SEN F 1998 MOHA 4:21.29 

2 2292 MARTA ALEXANDRA CHYLINSKI SEN F 1986 RESC 4:40.68 

3 2119 ELODIE VAN DEN ABEELE SEN F 1996 ACLO 4:45.86 

4 2308 CHLOÉ HERBIET SEN F 1998 WACO 4:47.26 

5 2265 CAROLINE BAUDINET SEN F 1999 RFCL 4:48.66 

6 598 CHLOÉ BREVER JUN F 2001 HERV 4:55.03 

7 3735 FARRAH HAOUARI SCO F 2003 RESC 5:15.87 

2177 CORENTINE FRANCKART SEN F 2000 HUY DNF 

3778 ABIGAIL° MICHALEC SCO F 2003 WS DNS 

Résultats : 1500m H FD

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:05:12)     
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[F3021] - Championnats LBFA TC/Marche/KVV 
Snelwandelen

J.A. : Siccard J.-F./Chaumont P. | LBFA-VAL | 25/01/2020

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2958 ELIOTT CRESTAN SEN M 1999 SMAC 3:46.44 

2 2967 OUSSAMA LONNEUX SEN M 1997 RFCL 3:47.38 

3 2874 JOACHIM CARDILLO SEN M 1988 RFCL 3:55.35 

4 3149 FLORIAN WILLOCQ SEN M 1999 OSGA 3:59.17 

5 3220 ALEXANDRE BLACHERE SEN M 1993 RFCL 4:01.80 

6 714 ANTOINE SCHAUWERS JUN M 2001 RFCL 4:06.31 

7 870 SIMON MARTIN JUN M 2002 RIWA 4:06.99 

8 3016 FRANÇOIS SCARNIET SEN M 1993 ACLO 4:07.96 

9 2943 EDOUARD SIMON SEN M 2000 SMAC 4:08.06 

10 651 MARTIN LERMEN JUN M 2002 WS 4:13.93 

11 647 ANTONIN MOULIN JUN M 2002 BBS 4:16.81 

12 7381 XAVIER BEURMS M35 1982 ACLO 4:19.34 

13 630 FLORENT BOXUS JUN M 2002 FCHA 4:23.93 

14 767 JULIEN PIRNAY JUN M 2001 FCHA 4:32.37 

3023 ALEXANDRE LUCION SEN M 1990 ACLO DNF 

Résultats : 3000m H FD

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:23:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2873 CLEMENT DEFLANDRE SEN M 1997 HERV 8:28.36 

2 2740 DORIAN FINTOLINI SEN M 1993 ATC 8:38.67 

3 737 RUBEN QUERINJEAN JUN M 2001 WACO 8:49.90 

4 2773 FRANÇOIS DUPONT SEN M 1985 CABW 8:55.90 

5 3219 CHRISTOPHER MERTZ SEN M 1993 RFCL 9:03.33 

6 3205 MAXIME VALET SEN M 1989 RESC 9:08.88 

7 776 CORENTIN LOUVEAUX JUN M 2002 CSDY 10:00.29 

8 617 GREGORIAN BERGER JUN M 2002 CRAC 10:40.55 

7003 DAMIEN DEHU M35 1983 CABW DQ 

Résultats : 200m H FD

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:23:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 756 GAUTIER BRICHET JUN M 2002 MOHA 23.02 

2 1696 JOSHUA LO BIANCO CAD M 2005 RFCL 23.23 

3 909 SOHAIB EL MOURABITI JUN M 2002 WS 23.32 

4 850 SIMON COTTON JUN M 2001 ACLO 23.49 

5 695 MAXIME DESCHEEMAEKER JUN M 2001 CSDY 23.84 

• Série : 2  OFFICIEL (17:23:38)     
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[F3021] - Championnats LBFA TC/Marche/KVV 
Snelwandelen

J.A. : Siccard J.-F./Chaumont P. | LBFA-VAL | 25/01/2020

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 749 FLORAN DEHOUT JUN M 2001 CRAC 22.52 

2 3250 MARKO MEDAN SCO M 2003 RESC 23.06 

3 3067 OLIVIER BARO SEN M 1993 RIWA 23.25 

4 3464 FRANK LORENZO° TEKITSA KENFACK SEN M 1998 CABW 23.33 

5 3226 MIMOUN ABDOUL WAHAB SCO M 2004 HF 23.50 

• Série : 3  OFFICIEL (17:23:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2861 SÉBASTIEN GHISLAIN SEN M 2000 SMAC 22.67 

2 3044 NICOLAS NININAHAZWE SEN M 1993 RFCL 22.88 

3 772 BENJAMIN PAQUOT JUN M 2002 SER 23.03 

4 716 ENGUERRAN BOSSICARD JUN M 2001 CRAC 23.14 

• Série : 4  OFFICIEL (17:23:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2853 GILLES DUTRIEUX SEN M 1997 USBW 22.08 

2 3512 CAMILLE SNYDERS SEN M 1997 WACO 22.20 

3 3462 JULES COLLIGNON SCO M 2003 WACO 22.49 

4 670 ARTHUR BOVY JUN M 2002 RFCL 26.76 

• Série : 5  OFFICIEL (17:23:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3511 ANTOINE SNYDERS SEN M 1997 WACO 21.59 

2 3129 JORDAN PAQUOT SEN M 1998 SER 21.68 

3 3399 SIMON MENGAL SEN M 1995 USBW 21.77 

3517 ROMAIN OTJACQUES SEN M 1999 SMAC DNS 

Résultats : 200m F FD

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:43:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2101 ELÈNE FICKERS SEN F 2000 LACE 25.46 

2 2317 VIRGINIE WARNIER SEN F 1997 RFCL 26.75 

3 761 KRISTIN KELECOM JUN F 2002 ACLO 26.77 

4 802 MARGAUX ETONGO EBOUE JUN F 2001 CSDY 28.07 

• Série : 2  OFFICIEL (17:43:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2262 EMMA BROZE SEN F 2000 RIWA 26.39 

2 561 SARAH DELCOMMUNE JUN F 2002 SER 26.61 

3 4396 SÉVERINE° ANDRE W35 1981 IAAC 26.76 

4 3925 ROLINE TSHANGA DIOMI SCO F 2004 RESC 27.03 

• Série : 3  OFFICIEL (17:43:09)     
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[F3021] - Championnats LBFA TC/Marche/KVV 
Snelwandelen

J.A. : Siccard J.-F./Chaumont P. | LBFA-VAL | 25/01/2020

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 642 THELMA REIP JUN F 2001 HF 26.56 

2 600 VICKY JOYE JUN F 2002 HUY 26.72 

3 3773 LISA SIELINOU SCO F 2003 RESC 26.91 

4 2450 ANGE-VICTORIA CALLEBAUT SEN F 1999 WS 27.01 

• Série : 4  OFFICIEL (17:43:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 712 EIRINI TARA° POLITI JUN F 2002 RESC 25.96 

2 3439 CLARA BRUGGEN SCO F 2003 SER 26.46 

3 2403 EMILIE PARDOMS SEN F 2000 CABW 27.11 

4 3545 LISA MARTINEZ SCO F 2003 HF 27.22 

• Série : 5  OFFICIEL (17:43:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2253 NORA THIRY SEN F 2000 RFCL 24.59 

2 2360 MARIE FICKERS SEN F 1997 LACE 25.23 

3 607 CLOÉ CHAVEPEYER JUN F 2001 ACLO 25.86 

4 4210 EMILIE° JOUBERTON W35 1980 CABW 26.04 

• Série : 6  OFFICIEL (17:43:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2332 LUCIE FERAUGE SEN F 2000 CABW 23.66 

2 3703 ALEXANDRA MORTANT SCO F 2004 CABW 24.96 

3 682 PERRINE COSSEZ JUN F 2002 USTA 24.98 

4 3514 MARINE JEHAES SCO F 2003 SER 25.27 

Résultats : Hauteur TC F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:54:03)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 767 LISE BRAUX JUN F 2002 DAMP 1m65 

2 2403 EMILIE PARDOMS SEN F 2000 CABW 1m65 

3 770 FLORENCE DELACRE JUN F 2001 DS 1m60 

4 3774 LUNA VIAENE SCO F 2003 RESC 1m60 

4 2216 ELINE NENIN SEN F 2000 SMAC 1m60 

6 3930 SAMIRA TOURE SCO F 2003 CRAC 1m60 

7 2542 CAROLINE VAN BOECKEL SEN F 1987 WS 1m50 

8 686 LEIA QUINTIN JUN F 2001 MOHA 1m50 

9 1747 CONSTANCE DURIEUX CAD F 2005 MOHA 1m50 

10 735 ZOÉ DELOS JUN F 2002 CSDY 1m45 

Résultats : Longueur TC H

Tour     : *    
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[F3021] - Championnats LBFA TC/Marche/KVV 
Snelwandelen

J.A. : Siccard J.-F./Chaumont P. | LBFA-VAL | 25/01/2020

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:48:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3486 CORENTIN CAMPENER SEN M 1990 RESC 7m55 

2 3397 JEAN-BAPTISTE NUTTE SEN M 1998 DS 7m19 

3 3516 FRANÇOIS GRAILET SEN M 1994 RFCL 7m16 

4 3414 AMAURY BROUWERS SEN M 1997 CABW 6m71 

5 836 MELVYN CLAES JUN M 2001 USTA 6m57 

6 2855 GAETAN REGINSTER SEN M 1999 USBW 6m46 

7 812 FLORENT HERVERS JUN M 2002 HERV 6m39 

8 3433 AUGUSTIN GRUSON SCO M 2004 RESC 6m32 

9 877 TANGUY FAUCONNIER JUN M 2001 CABW 6m23 

3080 ARNAUD CALUWE SEN M 1991 RESC DNS 

648 LILLIAN THIRY JUN M 2002 OSGA NR 

Résultats : Perche TC H

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:28:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2850 ROBIN BODART SEN M 1997 BBS 5m00 

2 652 HUGO BARTHELEMY JUN M 2002 MOHA 4m70 

3 822 GILLES ORY JUN M 2002 ATC 4m70 

4 6778 SEBASTIEN HOFFELT M35 1984 ULA 4m50 

5 3376 JULIEN PIETERS SEN M 1999 CSDY 4m30 

6 693 SIMON FRANCOIS JUN M 2001 CSDY 4m20 

7 642 ODYSSÉAS PIRONET JUN M 2002 ATC 4m00 

8 3282 PIERROT DROSSART SEN M 1999 USTA 3m80 

9 685 TOM AMICO JUN M 2002 ATC 3m60 

10 3188 JEAN-BAPTISTE LEJEUNE SCO M 2003 RIWA 3m60 

Résultats : Poids TC F 4,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:47:44)     
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[F3021] - Championnats LBFA TC/Marche/KVV 
Snelwandelen

J.A. : Siccard J.-F./Chaumont P. | LBFA-VAL | 25/01/2020

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2331 EMILIE DODRIMONT SEN F 1999 CABW 10m97 

2 602 KAYLA IVEN JUN F 2002 RESC 10m44 

3 4067 BENEDICTE ADAM W40 1978 RESC 10m24 

4 2296 MARIE STAVART SEN F 1997 CSDY 10m08 

5 2130 LOUISE DEMEY SEN F 1989 IAAC 9m60 

6 771 INES NDOMBOU JUN F 2002 OSGA 9m30 

7 579 MIA° REICHOW JUN F 2002 WS 9m08 

8 2427 CÉLINE DOMANIECKI SEN F 1997 MOHA 8m97 

9 2336 ELISE BEX SEN F 1990 MOHA 8m60 

10 750 AMÉLIE ALBERT JUN F 2001 HF 8m43 

11 735 ZOÉ DELOS JUN F 2002 CSDY 7m90 

797 CLOTHILDE DENDAL JUN F 2001 OSGA NR 

Résultats : Longueur TC F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:29:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 665 ALEXANDRA BEKISZ JUN F 2002 HF 5m68 

2 3451 LUCIE GILSON SCO F 2003 RFCL 5m41 

3 760 ELISE POOT JUN F 2002 USTA 5m21 

4 2165 CAROLINE EGO SEN F 1986 USBW 5m15 

5 4340 SANDRINE HENNART W45 1972 USTA 5m14 

6 770 FLORENCE DELACRE JUN F 2001 DS 5m09 

7 674 EMMA LENGELE JUN F 2002 CABW 5m08 

8 3604 LISA JEANPIERRE SCO F 2004 CSDY 4m93 

9 2159 CHLOÉ VIOLLE SEN F 2000 HERV 4m92 

Résultats : Poids TC H 7,260kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:05:33)     
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[F3021] - Championnats LBFA TC/Marche/KVV 
Snelwandelen

J.A. : Siccard J.-F./Chaumont P. | LBFA-VAL | 25/01/2020

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7382 ALAIN GUILLAUME M40 1976 BBS 15m21 

2 3484 JONATHAN GUILLAUME SEN M 1992 RESC 15m07 

3 3397 JEAN-BAPTISTE NUTTE SEN M 1998 DS 14m71 

4 3192 KEVIN PAQUOT SEN M 1999 RFCL 13m55 

5 3499 ELIAS QUOIDBACH SEN M 1996 CSF 13m47 

6 7138 OLIVIER DE GEYTER M45 1973 USTA 12m56 

7 7140 KARIM BENIOUCEF M40 1977 USBW 12m53 

8 3271 ARNAUD PARISSE SEN M 1995 BBS 12m51 

9 3485 FLORENT GETS SEN M 1991 RESC 12m41 

10 2931 ERIC KUCKART SEN M 1997 UAC 10m36 

11 3327 ARNAUD HOYAUX SEN M 1992 RFCL 9m14 

12 7360 LAURENT GELISE M35 1980 RFCL 8m58 

Résultats : Perche TC F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:24:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2128 MELANIE VISSERS SEN F 1998 ATC 4m16 

2 1416 LOLA LEPÈRE CAD F 2005 BBS 3m70 

3 2459 CHLOE VAN DE SYPE SEN F 1997 RESC 3m20 

4 556 CAROLINE BLOCH JUN F 2002 SER 3m00 

4 1747 CONSTANCE DURIEUX CAD F 2005 MOHA 3m00 

6 599 MARIE MICHEL JUN F 2002 ATC 2m80 

7 4420 SÉVERINE PLUNUS W40 1979 HERV 2m80 

8 1619 CLÉMENCE HUYBENS CAD F 2005 CSDY 2m60 

668 LUCIE VAN ROY JUN F 2002 CABW

Résultats : Hauteur TC H

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:52:21)     
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[F3021] - Championnats LBFA TC/Marche/KVV 
Snelwandelen

J.A. : Siccard J.-F./Chaumont P. | LBFA-VAL | 25/01/2020

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2710 JOS GAMUELA NGAMUNGUELA SEN M 1998 RESC 2m04 

2 3495 LOÏS MAKENA SEN M 1993 RIWA 2m04 

3 3502 NICOLAS BAL SEN M 1996 WS 1m95 

4 661 NATHAN LOHOUES JUN M 2002 CRAC 1m90 

4 3195 LOIC BASSEG SEN M 2000 RCB 1m90 

6 877 TANGUY FAUCONNIER JUN M 2001 CABW 1m90 

7 2923 JEFF KEMPENEERS SEN M 2000 CSDY 1m85 

8 2811 HADRIEN RIGA SEN M 2000 HUY 1m85 

9 836 MELVYN CLAES JUN M 2001 USTA 1m85 

10 3171 AUDRIC RIGA SCO M 2003 HUY 1m70 

3166 NOLAN VANCAUWEMBERGHE SEN M 2000 MOHA DNS 

Résultats : Triple TC H

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:50:29)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3406 DÉSIRÉ KINGUNZA SEN M 1994 CSF 14m30 

2 2916 GREGORY GEERTS SEN M 1999 RESC 14m28 

3 3519 TOMMY SOUMAHORO SEN M 1999 WS 13m88 

4 3127 ELI GABIAM SEN M 2000 RFCL 13m52 

5 3334 KEMPENEERS SACHA SEN M 2000 HERV 13m23 

6 3050 SIMON VAN ROY SEN M 2000 CABW 12m31 

7 812 FLORENT HERVERS JUN M 2002 HERV 12m30 

8 3403 FABRICE ADJANOR SEN M 1992 CSF 12m09 

2711 ROMAIN° DELRIEU SEN M 1998 IAAC DNS 

2953 MIRKO° FARANO SEN M 1990 IAAC DNS 

Résultats : Triple TC F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:51:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2343 ELSA LOUREIRO SEN F 1992 RFCL 12m58 

2 809 ILONA MASSON JUN F 2001 FCHA 12m34 

3 651 RACHEL° OMBENI JUN F 2001 RESC 11m42 

4 622 LUCIE NOEL JUN F 2002 CRAC 11m13 

5 3604 LISA JEANPIERRE SCO F 2004 CSDY 11m07 

6 3451 LUCIE GILSON SCO F 2003 RFCL 10m50 

7 767 LISE BRAUX JUN F 2002 DAMP 10m29 

8 684 TANAÏS URBANCZYK JUN F 2002 MOHA 10m19 

9 2183 MAEVA DEFOSSE SEN F 1998 OSGA 9m77 

1840 EMMA GOOSSENS CAD F 2005 SPA NR 
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[F3021] - Championnats LBFA TC/Marche/KVV 
Snelwandelen

J.A. : Siccard J.-F./Chaumont P. | LBFA-VAL | 25/01/2020

Résultats : Poids JUN H 6,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:22:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 668 MATHIEU VAN YDEGEM JUN M 2002 SMAC 15m28 

2 656 FLORESTAN PIREAUX JUN M 2002 ULA 12m80 

3 773 NICOLAS CAUCHETEUX JUN M 2002 SER 12m10 

4 643 ROBIN HENRY JUN M 2001 ROCA 11m21 

5 723 NATHAN BECHET JUN M 2002 ULA 11m19 

Résultats : 3.000m Marche F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:47:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9997 VAN ANDEL ANNE SEN F 1990 NED 14:57.2 <<

2 9996 ADLER MATHILDE JUN F 2001 FRA 16:07.3 

3 2802 LIESBET DE SMET W35 1982 DUFF 17:23.6 

4 4094 MYRIAM NICOLAS W55 1963 SMAC 17:25.0 

5 3964 JOCELYNE PATER W65 1954 ACLO 19:16.3 

6 9998 MAAS SANDRA W35 1985 NED 20:58.8 

7 4194 MURIEL OGER W55 1964 SMAC 21:05.3 

Résultats : 5.000m Marche H FD

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:59:42)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4912 PETER VAN HOVE M35 1981 ACHL 27:56.18 

2 2771 TRISTAN VAN HOVE SCO M 2003 ACHL 31:18.60 

3 9999 KOENIS THEO M65 1951 NED 31:41.74 

4 3056 GAËTAN PIETTE SEN M 1985 CABW 37:35.82 <<

5 805 JASPER VAN HOVE CAD M 2006 ACHL 37:38.63 

6925 CHRISTIAN FILLIEUX M60 1955 CAF DQ <<< rule 230.7
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